
Nabíjecí baterie GP ReCyko Pro 
Professional AAA (HR03) 

 � napětí: 1,2 V n kapacita: 800 mAh
 � počet nabíjecích cyklů: více než 1 500
 � prodejní obal: 4 ks, papírová krabička

Obecné číslo
B26184
Objednávkové číslo
10 32 124 080

Nabíjecí baterie GP ReCyko Pro 
Professional AAA (HR03) 

 � napětí: 1,2 V n kapacita: 800 mAh
 � počet nabíjecích cyklů: více než 1 500
 � prodejní obal: 6 ks, papírová krabička

Obecné číslo
B2618V
Objednávkové číslo
10 32 126 080

Nabíjecí baterie GP ReCyko Pro 
Professional AA (HR6) 

 � napětí: 1,2 V n kapacita: 2 000 mAh
 � počet nabíjecích cyklů: více než 1 500
 � prodejní obal: 4 ks, papírová krabička

Obecné číslo
B26204
Objednávkové číslo
10 32 224 200

Nabíjecí baterie GP ReCyko Pro 
Professional AA (HR6) 

 � napětí: 1,2 V n kapacita: 2 000 mAh
 � počet nabíjecích cyklů: více než 1 500
 � prodejní obal: 6 ks, papírová krabička

Obecné číslo
B2620V
Objednávkové číslo
10 32 226 200

Nabíjecí baterie GP ReCyko Pro 
Photo Flash AA (HR6) 

 � napětí: 1,2 V n kapacita: 2 000 mAh
 � počet nabíjecích cyklů: více než 500
 � prodejní obal: 4 ks, papírová krabička

Obecné číslo
B2629
Objednávkové číslo
10 32 224 201

www.gpbatteries.czi

Obecné číslo
B2220V
Objednávkové číslo
10 33 226 200

Obecné číslo
B2420
Objednávkové číslo
10 33 224 201

Obecné číslo
B22204
Objednávkové číslo
10 33 224 200

Obecné číslo
B2218V
Objednávkové číslo
10 33 126 080

Obecné číslo
B22184
Objednávkové číslo
10 33 124 080

ST
AR

É 
BA

LE
N

Í
ST

AR
É 

BA
LE

N
Í

N
OV

É 
BA

LE
N

Í
N

OV
É 

BA
LE

N
Í



Nabíjecí baterie GP 
ReCyko 950 AAA (HR03) 

 � napětí: 1,2 V n kapacita: 950 mAh
 � počet nabíjecích cyklů: více než 500
 � prodejní obal: 2 ks, papírová krabička

Obecné číslo
B25112
Objednávkové číslo
10 32 122 090

Nabíjecí baterie GP 
ReCyko 950 AAA (HR03) 

 � napětí: 1,2 V n kapacita: 950 mAh
 � počet nabíjecích cyklů: více než 500
 � prodejní obal: 4 ks, papírová krabička

Obecné číslo
B25114
Objednávkové číslo
10 32 124 090

Nabíjecí baterie GP 
ReCyko 950 AAA (HR03) 

 � napětí: 1,2 V n kapacita: 950 mAh
 � počet nabíjecích cyklů: více než 500
 � prodejní obal: 6 ks, papírová krabička

Obecné číslo
B2511V
Objednávkové číslo
10 32 126 090

Nabíjecí baterie GP 
ReCyko 850 AAA (HR03) 

 � napětí: 1,2 V n kapacita: 850 mAh
 � počet nabíjecích cyklů: více než 500
 � prodejní obal: 2 ks, papírová krabička

Obecné číslo
B25182
Objednávkové číslo
10 32 122 080

Nabíjecí baterie GP 
ReCyko 850 AAA (HR03) 

 � napětí: 1,2 V n kapacita: 850 mAh
 � počet nabíjecích cyklů: více než 500
 � prodejní obal: 4 ks, papírová krabička

Obecné číslo
B25184
Objednávkové číslo
10 32 124 081

Nabíjecí baterie GP 
ReCyko 650 AAA (HR03) 

 � napětí: 1,2 V n kapacita: 650 mAh
 � počet nabíjecích cyklů: více než 1 000
 � prodejní obal: 2 ks, papírová krabička

Obecné číslo
B25162
Objednávkové číslo
10 32 122 062

Nabíjecí baterie GP 
ReCyko 2600 AA (HR6) 

 � napětí: 1,2 V n kapacita: 2 600 mAh
 � počet nabíjecích cyklů: více než 300
 � prodejní obal: 2 ks, papírová krabička

Obecné číslo
B25272
Objednávkové číslo
10 32 222 260

www.gpbatteries.czi

Nabíjecí baterie GP 
ReCyko 2600 AA (HR6) 

 � napětí: 1,2 V n kapacita: 2 600 mAh
 � počet nabíjecích cyklů: až 300
 � prodejní obal: 4 ks, papírová krabička

Obecné číslo
B25274
Objednávkové číslo
10 32 224 260

Obecné číslo
B2111
Objednávkové číslo
10 32 122 100

Obecné číslo
B21114
Objednávkové číslo
10 32 124 100

Obecné číslo
B2111V
Objednávkové číslo
10 32 126 100

PŘEDCHŮDCE 
NEBYL

PŘEDCHŮDCE 
NEBYL

Obecné číslo
B2116
Objednávkové číslo
10 32 122 060

Obecné číslo
B2127
Objednávkové číslo
10 32 222 270

Obecné číslo
B21274
Objednávkové číslo
10 32 224 270

ST
AR

É 
BA

LE
N

Í
ST

AR
É 

BA
LE

N
Í

N
OV

É 
BA

LE
N

Í
N

OV
É 

BA
LE

N
Í



www.gpbatteries.czi

Nabíjecí baterie GP 
ReCyko 2600 AA (HR6) 

 � napětí: 1,2 V n kapacita: 2 600 mAh
 � počet nabíjecích cyklů: až 300
 � prodejní obal: 6 ks, papírová krabička

Obecné číslo
B2527V
Objednávkové číslo
10 32 226 260

Nabíjecí baterie GP 
ReCyko 2100 AA (HR6) 

 � napětí: 1,2 V n kapacita: 2 100 mAh
 � počet nabíjecích cyklů: více než 500
 � prodejní obal: 2 ks, papírová krabička

Obecné číslo
B25212
Objednávkové číslo
10 32 222 211

Nabíjecí baterie GP 
ReCyko 2100 AA (HR6) 

 � napětí: 1,2 V n kapacita: 2 100 mAh
 � počet nabíjecích cyklů: více než 500
 � prodejní obal: 4 ks, papírová krabička

Obecné číslo
B25214
Objednávkové číslo
10 32 224 210

Nabíjecí baterie GP 
ReCyko 2100 AA (HR6) 

 � napětí: 1,2 V n kapacita: 2 100 mAh
 � počet nabíjecích cyklů: více než 500
 � prodejní obal: 6 ks, papírová krabička

Obecné číslo
B2521V
Objednávkové číslo
10 32 226 212

Nabíjecí baterie GP 
ReCyko 1300 AA (HR6) 

 � napětí: 1,2 V n kapacita: 1 300 mAh
 � počet nabíjecích cyklů: více než 500
 � prodejní obal: 2 ks, papírová krabička

Obecné číslo
B25232
Objednávkové číslo
10 32 222 131

Nabíjecí baterie GP 
ReCyko 3000 C (HR14) 

 � napětí: 1,2 V n kapacita: 3 000 mAh
 � počet nabíjecích cyklů: více než 1 000
 � prodejní obal: 2 ks, papírová krabička

Obecné číslo
B2533
Objednávkové číslo
10 32 322 301

Nabíjecí baterie GP 
ReCyko 3000 D (HR20) 

 � napětí: 1,2 V n kapacita: 3 000 mAh
 � počet nabíjecích cyklů: více než 1 000
 � prodejní obal: 2 ks, papírová krabička

Obecné číslo
B2543
Objednávkové číslo
10 32 422 300

Nabíjecí baterie GP 
ReCyko 200 (9V) 

 � napětí: 8,4 V n kapacita: 200 mAh
 � počet nabíjecích cyklů: více než 500
 � prodejní obal: 1 ks, papírová krabička

Obecné číslo
B2552
Objednávkové číslo
10 32 521 021

Obecné číslo
B2123
Objednávkové číslo
10 32 222 130

Obecné číslo
B2121
Objednávkové číslo
10 32 222 210

Obecné číslo
B2121V
Objednávkové číslo
10 32 226 210

Obecné číslo
B2127V
Objednávkové číslo
10 32 226 270

Obecné číslo
B2133
Objednávkové číslo
10 32 322 300

Obecné číslo
B2145
Objednávkové číslo
10 32 422 570

Obecné číslo
B2152
Objednávkové číslo
10 32 521 020

PŘEDCHŮDCE 
NEBYL

ST
AR

É 
BA

LE
N

Í
ST

AR
É 

BA
LE

N
Í

N
OV

É 
BA

LE
N

Í
N

OV
É 

BA
LE

N
Í



www.gpbatteries.czi

Nabíječka baterií GP Eco E221 + 
2× AA ReCyko 2100 

 � druh nabíječky: inteligentní n připojení nabíječky: USB
 � velikosti nabíjených článků: AAA, AA
 � počet nabíjecích kanálů: 1
 � nabíjecí proud AA: 300 mA
 � nabíjecí proud AAA: 300 mA
 � prodejní obal: 1 ks, papírová krabička

Obecné číslo
B50224
Objednávkové číslo
16 04 822 110

Nabíječka baterií GP Eco E821 + 
4× AA 2100 + 4× AAA 850 

 � druh nabíječky: inteligentní n připojení nabíječky: USB
 � velikosti nabíjených článků: AAA, AA
 � počet nabíjecích kanálů: 4
 � nabíjecí proud AA: 250 mA
 � nabíjecí proud AAA: 250 mA
 � prodejní obal: 1 ks, papírová krabička

Obecné číslo
B50829
Objednávkové číslo
16 04 882 110

Nabíječka baterií GP Pro P461 + 
4× AA ReCyko Pro + DOCK 

 � druh nabíječky: inteligentní n připojení nabíječky: USB
 � velikosti nabíjených článků: AAA, AA
 � speciální funkce: měření kapacity, dokovací stanice
 � počet nabíjecích kanálů: 4
 � nabíjecí proud AA: 1 730 mA/870 mA
 � nabíjecí proud AAA: 700 mA/350 mA
 � prodejní obal: 1 ks, papírová krabička

Obecné číslo
B50460D
Objednávkové číslo
16 04 846 114

Obecné číslo
B54467D
Objednávkové číslo
?

Ultra-rychlá nabíječka baterií GP 
Charge 10 S491 + 4× AA 

 � druh nabíječky: inteligentní
 � připojení nabíječky: oddělený síťový kabel
 � velikosti nabíjených článků: AAA, AA
 � počet nabíjecích kanálů: 4
 � nabíjecí proud AA: 10 000 mA
 � nabíjecí proud AAA: 1 500 mA
 � prodejní obal: 1 ks, papírová krabička

Obecné číslo
B56499
Objednávkové číslo
16 04 849 120

Nabíjecí baterie GP ReCyko 
Charge 10 AA (HR6) 

 � napětí: 1,2 V
 � kapacita: 1 700 mAh
 � počet nabíjecích cyklů: více než 700
 � prodejní obal: 4 ks, papírová krabička

Obecné číslo
B24294
Objednávkové číslo
10 33 224 170

Nabíječka baterií GP Eco E441 + 
4× AA ReCyko 2100 

 � druh nabíječky: inteligentní
 � připojení nabíječky: USB
 � velikosti nabíjených článků: AAA, AA
 � počet nabíjecích kanálů: 2
 � nabíjecí proud AA: 770 mA/380 mA
 � nabíjecí proud AAA: 300 mA
 � prodejní obal: 1 ks, papírová krabička

Obecné číslo
B50444
Objednávkové číslo
16 04 844 110

Obecné číslo
B51214
Objednávkové číslo
16 04 821 110

Obecné číslo
B51819
Objednávkové číslo
16 04 881 100

PŘEDCHŮDCE 
NEBYL

PŘEDCHŮDCE 
NEBYL

ST
AR

É 
BA

LE
N

Í
ST

AR
É 

BA
LE

N
Í

N
OV

É 
BA

LE
N

Í
N

OV
É 

BA
LE

N
Í


